1) ALBANIA MOTOR COMPANY shpk K41829010I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 29.253.000 (njëzetëenëntëmilion e dyqindepesëdhjetëetremijë) lekë (pa TVSH) (me
numra dhe fjalë)

2) CLASSIC shpk J91909004J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 30.660.000 (tridhjetëmilion e gjashtëqindegjashtëdhjetëmijë) lekë (pa TVSH) (me
numra dhe fjalë)

3) PORSCHE ALBANIA shpk K51914014P
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 32.200.000 (tridhjetëedymilion e dyqindmijë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

4) KOSTANDIN GROUP shpk K97312001S
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 33.180.000 (tridhjetëetremilion e njëqindetetëdhjetëmijë) lekë (pa TVSH) (me numra
dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Nuk ka ofertues të skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ALBANIA MOTOR COMPANY”
shpk me adresë: Autostrada Tiranë - Durrës, km 8, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të